



Råd på veien videre

OPPLYSNING, RÅD OG VEILEDNING

I følge Lov om sosiale tjenester i NAV § 17 har kommunen plikt til å gi opplysning, råd og veiledning som kan bidra til å løse eller forebygge sosiale problemer. Kan ikke kommunen gi deg denne hjelpen, må kommunen sørge for at andre gjør det.

DIN LIVSSITUASJON

Vi viser til din kartleggingssamtale på FRAM NAV den (sett inn dato). Under denne samtalen kom det frem følgende opplysninger:

@@@ (Her legger vi inn en kort oppsummering av kartleggingssamtalen. Informasjonen må være relevant i forhold til rådgivningen som gis)

VÅRE RÅD TIL DEG PÅ VEIEN VIDERE

Vi mener at du fyller vilkårene for å motta opplysning, råd og veiledning fra NAV. Dette vedtaket er gitt deg med bakgrunn i lov om sosiale tjenester i NAV § 17.

I samtale med deg har vi fått informasjon som gjør at vi har noen råd i forhold til hvordan du kan forbedre din livssituasjon, og hvem du kan kontakte for å få hjelp.

@@@ Vi mener at du vil kunne ha utbytte av å ta kontakt med @@@ fastlege/MO senteret/ Raskere psykisk helsehjelp slik at du kan få en vurdering av din helse, og om du trenger nødvendig helsehjelp.

@@@ Vi tror det vil være viktig for deg å fullføre skolegangen din og råder deg til å kontakte @@oppfølgingstjenesten/karrieresenteret/opplæringskontoret/fylkeskommunen for videre oppfølging i forhold til dette. Se i listen over aktører for å finne kontaktinformasjonen.

@@@Vi mener du bør få vurdert om du kan ha rett på Kvalifiseringsprogrammet. Du må søke om dette ved hjelp av en ordinær søknad om sosialstønning, som du finner på kommunens nettsider. På feltet der du skal skrive hva du søker om skriver du Kvalifiseringsprogrammet. Kvalifiseringsprogrammet er for dem som har levd på sosialhjelp over lang tid, eller står i fare for å komme i en slik situasjon. Målet med programmet er at du skal få den oppfølgingen du trenger for å komme ut i arbeid gjennom arbeidsrettede aktiviteter, opplæring, og tett oppfølging. Dersom en har rett på Kvalifiseringsprogrammet vil en ha rett på kvalifiseringsstønning. Mer info finner du på

<https://www.nav.no/no/Person/Flere+tema/Sosiale+tjenester/Kvalifiseringsprogrammet>

@@@ Vi mener du må snakke med veilederen din om muligheten for å få tiltak eller kurs som kan øke dine muligheter for å få arbeid, slik at du kan bli selvforsørget.

@@@ Økonomi er en viktig faktor i livet ditt. Informasjonen du har gitt oss, gjør at vi mener at du bør få hjelp til å få oversikt over gjelden din, og hvilke muligheter du har. Du rådes derfor til å søke om økonomisk rådgivning.

@@@Opplysningene du har gitt oss gjør at vi mener det vil være viktig for deg å inngå et samarbeid med barnevernet/kriminalomsorgen/forebyggende enhet i politiet for å finne en god og hensiktsmessig måte å ta tak i dine utfordringer på. Om ønskelig kan NAV hjelpe deg med å opprette kontakt. NAV kan også være med deg i møtet.

Med bakgrunn i din situasjon og de rådene vi nå har gitt deg i dette vedtaket, vil vi på FRAM sammen med din veileder gi deg videre oppfølging så lenge det vurderes å være hensiktsmessig. Du har anledning til at vi på NAV kan samarbeide med andre instanser, dine foreldre og/ eller andre personer som du har en nær relasjon til. For at dette skal kunne skje må du enten gi samtykke til NAV eller at du gir en fullmakt til personen du ønsker skal hjelpe deg.

DISSE KAN HJELPE DEG PÅ VEIEN VIDERE

#Hva	#Hvem	#Kontakt	#Hva skjer her
Utdanning			
Oppfølgingstjenesten	Kari Myrå (Sævland, Skudenes, Åkra og Kopervik)	922 24 684/ 519 23 321	Oppfølging av ungdom med rett til videregående opplæring som ikke er i opplæring eller arbeid
Oppfølgingstjenesten	Terje Eileraas (Håvik, Avaldsnes, Torvastad og Fastlands- Karmøy)	909 71 604/ 519 22 142	
Inntakskontoret Rogaland fylkeskommune	Inntakskontoret	515 16 900 inntak@rogfk.no	Administrerer søknader til videregående opplæring. Eks. Bytte av skole eller begynne på skole i annet fylke
Karrieresenteret Rogaland	June R. Andreassen Anne Beth Kalland-Olsen	www.rogfk.no/Vaare-tjenester/Utdanning/Karrieresenter-Rogaland june.andreassen@rogfk.no anne.beth.kalland-olsen@rogfk.no	Tilbyr gratis karriereveiledning til alle over 19 år. Målet med veiledningen er bevisstgjøring av kompetanse og muligheter
Haugaland opplæringskontor Opptak	Haugaland opplæringskontor Opplæringskontoret for teknologifag	913 59 266 www.iho.no 415 55 475 post@opptek.no www.opptek.no	Er et samarbeid mellom bedrifter og virksomheter om inntak og opplæring av lærlinger

Helse			
Fastlege	@@	@@	Besørger nødvendig helsehjelp
MO senteret	Mo senteret	528 11 630	Mottak for rus og psykisk helsetjeneste
Raskere Psykisk helsehjelp	MO senteret	528 11 630	Kommunalt tjenestetilbud for voksne (over 16 år) med ulike angstproblemer og milde eller moderate problemer med depresjon, eventuelt med søvnproblemer i tillegg
Karmøy DPS	Karmøy DPS	527 34 300	Distriktpsikiatrisk senter. Psykisk helsevern for voksne over 18 år
Helsestasjon for ungdom	Norheim helsestasjon mandag kl 16.00-18.00 Åkra helsestasjon onsdag Kl 16.00-18.00	528 11 690 528 11 551	Gratis tilbud til ungdom. Gi veiledning og svar på spørsmål om prevensjon, seksuell helse, psykisk helse og andre helsespørsmål
Andre aktører			
Barnevernet	Barnevernet	900 63 350	Skal gi barn, unge og familier hjelp og støtte når det er vanskelig hjemme
Forebyggende enhet Politi	Kim Skogland Pedersen	kim.skogland.pedersen@politiet.no	Forebygge og redusere barne- og ungdomskriminaliteten og bidra til et godt oppvekstmiljø
Kriminalomsorgen Rogaland	Frimsorgskontoret	518 46 600	Skal gjennomføre varetektsfengsling og straffereaksjoner på en måte som er betryggende for samfunnet og som motvirker straffbare handlinger
Kriminalomsorgen Haugesund	Frimsorgskontoret	527 09 170	

Hallvard Mellingen Lothe
Veileder

Nina Moi
Koordinator for aktivitetsplikten

